daverer, sil purra fere issue ; et demandoms juge-

ment, ut supra.^—Ston. Le temps est ore passe,

quod intentio domini Regis

nunquam est seu fuerat quod,

virtute liberationum terrarum et

advocationis, velut per verba

generalia quae praesentationis

prsedictas specialem faciant men-

tionem, per quod dominus Rex

jure suo prsesentandi quodam-

modo se dimissse debuerat

aliqualiter non inferunt, etiam

cum de jure et consuetudine

regni absque expressa mentione

de jure ipsi Regi quoquo modo
devoluto per factum suum
excludi non debeat, et licet

cum exitibus quae potius ex

gratia ipsius domini Regis quara

jure communi censeri debeat ac

etiam quod praedicta praesentatio

sub no -nine exitus maxime in

manu Escaetoris minime conti-

neri valeat seu debeat a praesen-

tatione sua, cujus effectum tunc

prosequebatur, videlicet ante

liberationem praedictam, et adhuc

prosequiter, ut praedictum est,

aliqualiter exclusus foret, irrimo

per easdem literas expresse

significatur quod, non obstante

liberatione praedicta eidem Mar-

garetae sic facta, praesentatio

domini Regis praedicta sibi salvari

debeat et retineri. Dicit etiam

quod dictus Episcopus, ut loci

Diocesanus, eo quod tempus
semestre jam labitur, providit ad
ecclesiam praedictam quasi jure

sibi devoluto, et sic dicit quod
neque tempore quo dominus Rex
praesentavit, nee ad prassens

dicta Margareta, ratione illius

vacationis, aliquem effectum

" praesentationis quoquo modo
" habere debeat, per quod ad
" contradicendum actionem domini
" Regis, qui praesentationem suam
" tempore suo, ut prsemittitur,

" adeptus fuerat, dictae Margaretae

" in hac parte competere posset,

" unde petit judicium, &c."
1 dioms is omitted from L.

2 According to the roll various

matters in the preceding pleadings

on behalf of Margaret were repeated

" et ea parata est verificare quo-
" cunque modo Curia consider-

" averit. Et sic, praedicta Mar-
" gareta in possessione prsedictorum
" manerii et advocationis virtute

" liberationis praedictae infra tem-
" pus semestre existente, jus

" habuit ad eandem praesentare, et

" praesentavit, et literae domini
" Regis, quas praedictus Johannes
" ostendit Curiae omnino sunt
" contra jura, statuta, et consuetu-

" dinem regni, ad quas Curia de
" jure considerationem habere non
" debet, unde petit judicium et

" breve Episcopo, &c."

The King then sent to the

Justices his writ close dated

12 July, in the 18th year of the

reign : — " Cum in Parliamento
" nostro apud Norhamptone nuper
" edito ordinatum sit et concorda-